

# **Vibeke Rasmussen Holding ApS**

Nørre Allé 53, 5500 Middelfart

CVR-nr. 18 65 42 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

Vibeke Hjorslev  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vibeke Rasmussen Holding ApS Nørre Allé 53 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 18 65 42 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vibeke Hjorslev Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 450.588 kr. mod 361.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.780</b>	<b>-15.795</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	575.406	364.390
Andre finansielle indtægter	17.893	30.751
Øvrige finansielle omkostninger	-3.859	-615
<b>Resultat før skat</b>	<b>577.660</b>	<b>378.731</b>
Skat af årets resultat	-127.072	-16.746
<b>Årets resultat</b>	<b>450.588</b>	<b>361.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	394.088	306.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>450.588</b>	<b>361.985</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.061.018	1.608.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.061.018	1.608.929
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.061.018</b>	<b>1.608.929</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.156
Andre tilgodehavender	104.671	0
Tilgodehavender i alt	104.671	3.156
Likvide beholdninger	124.530	155.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>229.201</b>	<b>158.576</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.290.219</b>	<b>1.767.505</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.831.121	1.437.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.012.621</b>	<b>1.617.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	145.623	143.298
Selskabsskat	123.135	0
Anden gæld	8.840	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.598	150.173
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>277.598</b>	<b>150.173</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.290.219</b>	<b>1.767.505</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.437.033	55.300	1.617.333
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.088	56.500	450.588
	<u>125.000</u>	<u>1.831.121</u>	<u>56.500</u>	<u>2.012.621</u>

## Noter

---

2020

2019